Rello militis ex parte krukieniczki cont canonicos pmissi
militis et canonicos pmissi de villa traurum in fine julii b. proximo heylko de chli
plebanorum Nobilibus 60.

Secum comparato coram offi et actis pntibus castren pmissi et sunt per so
nate in vim illom's bene pntie palam et pered pffum esunt quia die
hesternia hoc est feria tertia post festum sancti marci apli pzo
dime pta eis militis et actis Nobilibus ex parte a nob. bebastian
krukieniczki est solentur obduatum et proffum in fudo et hereditate ppi
e. krukieniczki et in pmissis a villa pntibus in et cont reuerentob sta
in slauum krukieniczki decant et a le d m krukieniczki ppositum necno
pbi bium die regie m h set Cantorem canonicos ecclie Cathedralis
pmissi ac totum Capitulum ecclie Cathedralis pmissi et quia ipi ei
han et enoran ipm krukieniczki p dote bren ben cillone buccame
zarziki pmissi ad faciend pmissi bunt bona ipm b krukieniczki kruk
krukieniczki et pffaturam canonicorum villam pntibus buccameram
pmissi. pro die pffato in iudte bren a signato neqz em offi educe
vnt per quod m gna et ead p b b ipm b krukieniczki pffati de
cung ppositi et Cantor totumqz Capitulum ecclie Cathedralis pmissi
m ducerunt pro pmissis pmissis ipm b krukieniczki ad eis pffati tpe
et loco bnt competentibus iudice pcedet et ed pcedet quodita
et no alr fieri ipm b pmissi et nobiles pffati. illom qm b
militis bnt personalis recognicion all' bunt

ulnere kyeskowske cont tabernatorem de villa
orsko

28/11. Actum in Castro pmissi feria sexta post festum sancti bnt
in Autumno proxima Anno dñi 1585.
Nobilis Staniblag kyeskowsky coram offi et actis pntibus castre
pmissi bnt personalis ondit et manifestavit vulnere sua
pmissi vulnus orientum in collo pffatibz vulnus orientum subocu
lo sinistro pffatibz vulnus orientum in facie partis dextre pffatibz
vulnus vulnus limb sub oculis dextro pffatibz vulnus orientum in bari
ba partis dextre pffatibz duo vulnura orientum in Capite partis
dextre pffatibz vulnus limb in Arzicula sinistra pffatibz vulnus
orientum in naso partis sinistra pffatibz vulnus orientum sub bu
ba pffatibz vulnus orientum in occipite que vulnura afferbat b
fore in fudo per quod pmissi quam tabernatorem et complicat
eis de villa orsko subditus quod petri orzkyki qui vulnus
in offi videt et suscepit

Rudmiezki quietat de suma 50 floz buchowske
Comparato personalit coram offi et actis pntibus castren pmissi et ondit
Nobilis Rudmiezki pntie palam et pered pffum esunt quia bnt et ho
nate et plenarie bnt factum de suma bnt floz pntie bnt
mon et unq pol in regno curon A nobili Andree Mrozek qui ha
bit per eund Andream Mrozek super bonis bnt villa et in ho
vige in duobz Cneffonibus actis castren pmissi inscripti sone omib
bnt factis eund Mrozek de suma pffate bnt floz
per se quietat et liberum facit ac inscripcion pffatam castren
pmissi bnt bnt bnt pffatam bnt floz pntie a pffato
Mrozek bnt callat mortificat et in nihilu convertit bnt
bnt bnt bnt pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
et bnt legitimis bnt pntibus pntibus pntibus pntibus
necno bnt bnt

ulnere vroski cont alterum vroski 1585

Actum in Castro pmissi feria sexta post festum sancti Michaelis
Arhangels proxima Anno dñi 1585.
Nobilis Hezky Vrosky malikowicz coram offi et actis pntibus castren pmissi
bnt personalis ondit et manifestavit ac testata fecit vulnura
sua pmissi vulnus limb in naso pffatibz vulnus limb in Capite partis dextre
pffatibz vulnura orientum in digito Arziculari manus dextre que
vulnura afferbat bnt fore in fudo per nobilem pntibus vrosky mal
ikowicz que vulnura offi videt et suscepit

chlewiczki quietat de suma 50 floz mrozek

Comparato personalit coram offi et actis pntibus castren pmissi et nobilis
joannes chlewiczki pntie palam et pered pffum esunt quia bnt et ho
nate et plenarie bnt factum de suma bnt floz pntie bnt
mon et unq pol in regno curon A nobili Andree Mrozek qui ha
bit per eund Andream Mrozek super bonis bnt villa et in ho
vige in duobz Cneffonibus actis castren pmissi inscripti sone omib
bnt factis eund Mrozek de suma pffate bnt floz
per se quietat et liberum facit ac inscripcion pffatam castren
pmissi bnt bnt bnt pffatam bnt floz pntie a pffato
Mrozek bnt callat mortificat et in nihilu convertit bnt
bnt bnt bnt pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
posita cito ex parte braziujowskich cont
moinkowskie
militis pntibus pntibus proximo Al bertus Gocha de subastro pmissi